

# Freoli ApS

Ny Allegade 14  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jacob P. Wind**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Freoli ApS

Ny Allegade 14

6100 Haderslev

Telefonnummer: 40504901

e-mailadresse: wind@privat.dk

CVR-nr: 37176052

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Frøs Herreds Sparekasse

Moltrupvej 49

6100 Haderslev

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i, at drive handel og investering med henblik på løbende afkast og fortjeneste ved salg samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et underskud før skat på 9.356 kr. som vurderes utilfredsstillende. Ledelsen forventer fremover en positiv drift i selskabet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-3.125	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.125</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.756	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.881</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-1.598	0
Andre finansielle indtægter .....		3.123	2.599
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.356</b>	<b>2.599</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.710	-572
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.646</b>	<b>2.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-7.646	
<b>I alt .....</b>		<b>-7.646</b>	<b>2.027</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		46.539	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.539</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		29.107	61.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.107</b>	<b>61.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.646</b>	<b>61.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	33.809
Udskudte skatteaktiver .....		1.706	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.706</b>	<b>33.809</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		28.029	18.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.735</b>	<b>52.599</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>105.381</b>	<b>113.599</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-5.619	2.027
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.381</b>	<b>52.027</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....		0	572
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>572</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.000	61.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.000</b>	<b>61.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.000</b>	<b>61.572</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>105.381</b>	<b>113.599</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	568
Ændring af udskudt skat	-4	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1706	0
	<b>-1710</b>	<b>568</b>